
 ۴۵ درصد مخازن سدها خالی است
  بررســی موجــودی ســدهای کشــور به طــور متوســط به 
حدود ۵۵ درصد رســیده که نسبت به ســال قبل ۱۳ درصد 
افزایش داشــته اســت.وضعیت کلی مخازن سدهای کشور 
کی از آن است که ۲۳  تا ۱۶ فروردین سال آبی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ حا
میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب آب وارد ســدها شده که در 
مقایســه با رقم ۱۵ میلیــارد و ۲۹۰ میلیــون مترمکعب مدت 
مشــابه ســال آبی گذشــته ۵۴ درصــد افزایــش یافته اســت، 
اما نســبت به ۱۰ ســال گذشــته افزایش محسوســی نداشته 
اســت. موجودی آب ســدها تا این تاریخ ۲۸ میلیــارد و ۴۹۰ 
میلیــون مترمکعب بوده کــه در مقایســه با رقــم ۲۵ میلیارد 
و ۱۵۰ میلیون متر مکعب ســال قبل ۱۳ درصد بیشــتر شــده 
اســت. پرشــدگی ســدها نیــز بــه ۵۵ درصــد رســیده اســت. 
کی از آن اســت  بررســی وضعیت ذخایر ســدهای تهران حا
که ســد امیرکبیــر بــا ۴۰ میلیــون مترمکعــب موجــودی و ۲۲ 
درصد پرشــدگی ۵۶ درصد نســبت به پارســال آب بیشتری 
ذخیره کرده است. سد لار با تنها ۲ درصد پرشدگی ۲۵ درصد 
نسبت به سال گذشته منفی است. طالقان هم با ۲۳ درصد 
پرشدگی ۵۷ درصد کاهش ذخیره دارد اما طبق گفته مدیر 
کل دفتر اطلاعات و داده های آب کشــور بــارش های هفته 
جاری این سد را تحت تاثیر قرار خواهد داد. لتیان-ماملو با 
۲۰ درصد ذخیره نسبت به پارسال، ۱۸ درصد افزایش را نشان 
می دهد. بررسی آخرین آمار بارش در سال جاری نشان می 
گرچه در اثر وقوع بارش های ابتدایی ســال، شــرایط  دهد ا
کشور در مقایسه با بلندمدت در شرایط نرمال قرار دارد ولی 
توزیع بــارش در ســطح کشــور یکنواخت نبــوده و همچنان 
۹ اســتان با جمعیت بالــغ بــر ۳۰ میلیون نفــر در شــرایط زیر 
نرمال قرار دارنــد. در برخی اســتان ها از جمله تهــران، قم و 
مرکزی وضعیت بارش نامناســب اســت و با کاهــش بیش از 
۲۵ درصد نســبت بــه میانگین بلندمــدت روبه‌رو هســتیم. 
اســتان‌های قم و مرکــزی با کاهــش ۲۹ درصدی نســبت به 
بلندمدت بدترین استان‌ها و استان تهران نیز با کاهش ۲۷ 
درصدی نســبت به بلندمدت در وضعیت نامطلوب بارش 
در کشور قرار دارد.  بارش ســال جاری با افزایش ۴ درصدی 
نسبت به بارش متوسط بلندمدت و با افزایش ۶۵ درصدی 
نسبت به سال گذشته مواجه بوده است. بررسی موجودی 
سدهای کشور به طور متوسط به حدود ۵۵ درصد رسیده 
که نسبت به سال قبل افزایش ۱۳ درصدی است. بررسی‌ها 
نشان می‌دهد به دلیل الگوی مکانی بارش‌ها و بارش برف 
علیرغم افزایــش موجودی مخــازن ســدهایی مثل حوضه 
آبریز کارون، کرخه و مرزی غرب موجودی ســدهایی مانند 
ســدهای اســتان تهــران، اصفهــان، خراســان رضــوی، قم، 
زنجان و مرکــزی در وضعیت نامطلوبــی قرار دارنــد و تامین 
آب شرب در شهرهای وابسته به این منابع از جمله تهران، 
ک، قم، اصفهان، یزد با محدودیت مواجه  کرج، مشــهد، ارا
اســت و مدیریــت مصــرف همچنــان یــک ضــرورت جــدی 

محسوب می‌شود.

 آرمان ملی: دفاع قدرتمندانه ایران در برابر مهاجمان و تعریف شرایط خاص برای 
آتش‌بس، همه معادلات و... متخاصمان و ذهنیت‌های جهانی را برهم زد. در حالی 
کرات آتش‌بس که با فشارهای بین‌المللی برای نجات  که همگان در انتظار نتایج مذا
از بحران انرژی همراه است، بسیاری در اندیشه نظم بخشیدن به شرایط اقتصادی 
ایران در دوران پساجنگ هستند که بتوانند باوجود تحریم‌های گسترده سال‌های 
دور، اثرات آن را در حوزه‌های مختلف به خصوص مقابله با بحران بیکاری تحت تاثیر 
کاهش نقدینگی بنگاه‌های اقتصادی و شرایط جدید بعد از جنگ و... کاهش دهند. 
کارشناسان معتقدند بیکاری فقط مســأله‌ای اقتصادی نیست، بلکه بحرانی است 
که دارای پیامدهای اجتماعی، روانی و... دارد که در صورت بی توجهی هزینه‌های 
بسیاری را به کشــور تحمیل می‌کند و در این راستا نیازمند بازطراحی قوانین جدید 

در حوزه کار برای بهبود شرایط دارد. 
 به گــزارش »آرمان ملــی«، دفاع جانانه ایــران از منافــع و تمامیت ارضی کشــور در 
برابر تهاجمات نظامی آمریکا و رژیم صهیونیســتی، به گفته بســیاری از مســئولان و 
کارشناسان بین‌المللی بســیار دورتر از آنچه که در تصور آمریکا و اسرائیل می‌گنجید 
بود تا جایی که بارها و بارها درخواســت آتش‌بس آنها از ســوی ایران رد شد. افزایش 
فشــارهای بین‌المللی و داخلی بــرای هر دو کشــور متخاصم بــه ویژه پــس از اِعمال 
مدیریت مطلوب در تنگه هرمز و تشــدید بحــران انرژی واقتصــاد در جهان، تمامی 
معادلات پیش‌بینی شــده آنها را برهم زد و در پایان ناچار به پیشــنهادات ده بندی 
ایران برای آتش‌بس تــن دادند. هرچنــد این رویکرد افتخــاری برای ایران اســت که 
قطعاً احتمال تهاجم نظامی مجدد علیه ایران را حذف یا بسیار کاهش خواهد داد، 
اما در این بین، قطعاً ایران که پیش از این تحت تاثیر تحریم‌های گسترده در سالیان 
متمادی قرار داشته و طی جنگ نیز با حملات دشمن علیه تاسیسات زیرساختی 
اقتصادی بوده است، فضای تنفس برای بنگاه‌های اقتصادی، از کارگاه‌های کوچک 
تولیدی تا صنایع مادر، تنگتر شده است. در این میان، آنچه بیش از همه نگران‌کننده 
به نظر می‌رســد، نه فقط افت شاخص‌های تولید، بلکه فرســایش سرمایه انسانی و 
موج رو به گسترش تعدیل نیرو است. وقتی بنگاه‌ها زیر بار هزینه‌های جاری، کاهش 
تقاضای موثر و محدودیت‌های تامین مواد اولیه کمر خم می‌کنند، نخســتین و در 
دسترس‌ترین راهکار برای مدیران، کاهش هزینه‌های پرسنلی است که مستقیماً به 
بیکاری شمار قابل توجهی از نیروی کار منجر می‌شود. این چرخه معیوب می‌تواند به 
سرعت به یک بحران اجتماعی گسترده تبدیل شود، مگر آنکه با تدبیری هوشمندانه 

و تغییر رویکرد در سیاست‌گذاری‌های حمایتی، از این وضعیت پیشگیری شود. 

 الگوی موفق آلمان 
بر اســاس این گزارش، روند فرسایشــی جنگ البته برای همه کشــورها یکسان 
است ولی، بحران‌های اقتصادی جهانی همواره درس‌هایی برای کشورها به همراه 
داشــته‌اند. به گفته کارشناســان، یکی از موفق‌ترین تجربه‌هــای مدیریت بحران 
کنش آلمان در برابــر طوفان مالی ســال ۲۰۰۸ بازمی‌گردد.  ، به وا در ســال‌های دور
در حالی که بســیاری از کشورهای توسعه‌یافته با ریزش شــدید اشتغال و افزایش 
سرســام‌آور نرخ بیکاری مواجه شــدند، آلمان با اجرایی کردن طرح هوشمندانه 
»کار کوتاه‌مدت« توانســت نه تنهــا از تعدیل‌های گســترده جلوگیــری کند، بلکه 
ساختار تولیدی خود را برای دوران پس از بحران نیز حفظ نماید. منطق این طرح 
بسیار روشن است؛ دولت به جای آنکه هزینه بیکاری افراد را پس از اخراج از طریق 

پرداخت بیمه بیکاری بپردازد، به بنگاه‌های اقتصادی کمک می‌کند تا با کاهش 
ساعات کاری پرسنل، آنها را در چرخه اشتغال حفظ کنند. بر این اساس، در این 
مدل، وقتی یک بنگاه اقتصادی به دلیل شرایط بحرانی با کمبود سفارش یا مشکل 
نقدینگی روبه‌رو می‌شود، به جای اخراج نیرو، ساعات کاری آنها را کاهش داده و 
در نتیجه، دریافتی کارگر از جانب کارفرما به نسبت ساعات کاری کم می‌شود، اما 
دولت با مداخله مستقیم و پرداخت بخش عمده‌ای از این تفاوت دستمزد، مانع 
از سقوط معیشتی نیروی کار می‌گردد. به گفته تحلیلگران؛ این رویکرد یک بازی 
که کارفرما نیروی متخصص و کارآزموده خود را حفظ می‌کند و در  برد-برد است، چرا
زمان بازگشت رونق به بازار، نیازی به صرف هزینه‌های گزاف برای جذب و آموزش 
مجدد نیرو ندارد، علاوه بر این کارگر کرامت خود را حفظ کرده و در محیط کار باقی 
می‌ماند و دولت نیز از هزینه‌های جانبی و تبعات اجتماعیِ ناامنیِ ناشی از بیکاری 

گسترده در امان می‌ماند. 

 تنفس مقطعی به کارفرمایان
اما آنچه کــه مهم اســت، اینکه آیــا اجــرای این مــدل را می‌تــوان در اقتصــاد ایران 
بومی‌سازی کرد؟ بدیهی است، اِعمال تحریم‌های گسترده و مستمر در کشور باعث 
شــده در شــرایط کنونی وضعیت بنگاه‌های اقتصادی به گونه‌ای است که بسیاری 
ازآنها دیگر تاب مقاومت در برابر هزینه‌های جاری را ندارند. در این شــرایط، نه تنها 
تهدید تعدیل نیرو جدی است، بلکه خطر تعطیلی کامل بنگاه‌ها نیز سایه افکنده 
است، از این رو برای پیشگیری از این سناریو، ضرورت دارد که دولت و سازمان تامین 
اجتماعی با نگاهی واقع‌بینانه و حمایتی، بسته‌های تنفسی ویژه‌ای در نظر بگیرند. 
به اعتقاد تحلیلگران، یکی از گام‌های فوری و ضروری، اعطای دوره تنفس سه‌ماهه 
به کارفرماها برای پرداخت حق بیمه سهم کارفرماست. بسیاری از بنگاه‌های کوچک 
و متوسط تنها به دلیل کمبود نقدینگی جاری برای پرداخت هزینه‌های بیمه، ناچار 
گر ســازمان تامین اجتماعی بتواند با ســازوکاری شفاف،  به تعدیل نیرو می‌شوند. ا

پرداخت سهم بیمه را برای دوره‌ای مشخص به تعویق بیندازد یا در شرایط بحرانی 
بخشی از آن را به صورت یارانه جبران کند، بار مالی سنگینی از دوش تولید برداشته 
خواهد شد. این تعویق نه به معنای بخشــودگی دائمی، بلکه به معنای ایجاد یک 
فرصت حیاتی برای بقای بنگاه در کوتاه‌مدت اســت تا بتواند با عبور از گردنه فعلی، 

دوباره به چرخه سودآوری بازگردد و تعهدات خود را انجام دهد. 

 اصلاح ساختاری روابط کاری
به گفته کارشناسان؛ اجرای این طرح نیازمند اصلاحات ساختاری در نظام روابط 
کار اســت، هرچنــد باید توجه داشــت که اقتصــاد ایران با ســاختار اقتصــادی آلمان 
متفاوت است و در اجرای این طرح باید چالش‌های نقدینگی دولت و سازمان تامین 
گر به جای حمایت از اشتغالِ  اجتماعی نیز مدنظر قرار گیرد، ولی نکته اینجاست که ا
موجود، منتظر باشیم تا بیکاری رخ دهد و سپس از طریق بیمه بیکاری هزینه‌های 
سنگین‌تری را به منابع سازمان تامین اجتماعی تحمیل کنیم، نه تنها منابع بیشتری 
هدر می‌رود، بلکه با خروج نیروهای ماهر از بازار کار، ضربه‌ای جبران‌ناپذیر به توان 
تولید ملی وارد می‌شود. از این رو، سیاست‌گذاران اقتصادی باید بدانند که حفظ یک 
که کارگری که بیکار می‌شود، علاوه بر  شغل، به مراتب ارزان‌تر از بازآفرینی آن است، چرا
کاهش قدرت خرید و افت کیفیت زندگی، از نظر روانی نیز دچار آسیب‌های متعددی 
می‌شود که در بلندمدت هزینه‌های اجتماعی و امنیتی فراوانی برای کشور به همراه 
، باعث  دارد. از طرفی، حمایــت از تداوم فعالیــت کارگاه‌ها، حتی با ظرفیــت پایین‌تر
می‌شود که امید در محیط‌های کاری زنده بماند و نیروی کار بداند که در سختی‌ها، 

کمیت حامی او و کارفرمایش است.  حا

 تقویت سیاست‌های حمایتی 
تهاجم همه جانبه دشمن با خوی ددمنشی کشورهایی چون اسرائیل و آمریکا که 
با اِعمال سیاست‌های وحشیانه خود نشان داده‌اند که به هیچیک از اصول انسانی 
کز امداد  پایبند نیستند و با حملات به زیرساخت‌های اقتصادی، بیمارستان‌ها، مرا
و... هیچ تعهدی نســبت به قوانین بین‌المللی و... ندارند، قطعاً شــرایط دشواری را 
برای ایران که سال‌ها درگیر تحریم نیز بوده ایجاد کرده است، از این رو عبور از شرایط 
دشوار کنونی نیازمند نگاهی فراتر از آمار و ارقام معمول است و باید در این میان، باید 
پیوند میان دولت، سازمان‌های بیمه‌گر و بخش خصوصی تقویت شود. باید اجازه 
داد طرح‌های منعطف در روابط کار اجرایی شــوند تا بنگاه‌ها بتوانند با تغییر مدل 
کاری، از پسِ فشارهای بیرونی برآیند. چنانچه بنگاه‌های اقتصادی از حمایت‌های 
لازم برخوردار نشوند و فضای تنفسی برای آنها فراهم نگردد، فردا روزی با تعطیلی‌های 
ســریالی و رکودی عمیق روبرو خواهیم بود که مدیریت آن به مراتب دشوارتر از امروز 
است. نسخه نجات اشتغال ایران در گرو انعطاف‌پذیریِ مقررات کار، حمایت‌های 
مقطعی از نقدینگــی بنگاه‌ها و جلوگیری از گسســت پیوند میان نیــروی کار و محل 
کار است. زمان برای اتخاذ چنین تصمیماتی بسیار محدود است و تعلل در اجرای 
کنون  سیاست‌های حمایتی می‌تواند بهای سنگینی بر پیکره اقتصاد ملی وارد کند. ا
وقت آن اســت که با بهره‌گیری از الگوهای موفق جهانی و بومی‌ســازی هوشمندانه 
آن‌ها، سدی در برابر موج بیکاری ایجاد کنیم و از ظرفیت‌های تولیدی کشور در برابر 
تندبادهای خارجی محافظت نماییم. به باور صاحبنظران این نه تنها یک انتخاب 

اقتصادی، بلکه یک ضرورت استراتژیک برای ثبات و توسعه آینده ایران است. 

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2353

شنبه 
1405 .01 .22
22   شوال  1447   / 11   آپریل 2026

a r m a n m e l i . i r

گــــزارش

خبـــــــــر

گزارش »آرمان ملی« درباره ابعاد گسترده بیکاری و تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی در بحران جنگ 

 نسخه‌ نجات از بحران بیکاریِ پساجنگ
کاوی الگوی آلمانی در نجات اشتغال ایران     وا

وزیر نیرو:

   مازاد تولید برق 
در کشور وجود دارد

وزیر نیرو با اشــاره به تهدیدهای اخیر علیه 
زیرســاخت‌های صنعــت بــرق، از هوشــیاری 
مــردم و تــاش بی‌وقفــه کارکنان ایــن صنعت 
قدردانی کرد و بر ضــرورت مدیریت مصرف در 
کید کرد.عباس علی‌آبادی،  آستانه فصل گرما تأ
وزیــر نیرو بــا اشــاره بــه بازدیدهــای میدانــی از 
کــز صنعــت بــرق کشــور اظهــار کــرد: امــروز  مرا
کــز زیرســاختی بازدیــد داشــتیم  از برخــی مرا
و خوشــبختانه بــا وجــود تهدیداتــی که شــب 
کز مطرح شده بود، شاهد  گذشته علیه این مرا
گاهانه مردم بودیم. وی  هوشــیاری و حضور آ
در مصاحبــه بــا ســیما افــزود: مــردم بــا حضور 
در اطــراف نیروگاه‌هــا و ایجــاد زنجیره‌هــای 
انســانی نشــان دادنــد کــه ایــن تأسیســات را 
متعلق به خود می‌دانند؛ زیرا که برق تولیدی 
این نیروگاه‌ها بــه خانه‌های همــه هموطنان 
می‌رســد. وزیــر نیــرو ضمــن قدردانــی از تلاش 
کارکنــان صنعــت بــرق گفــت: جــا دارد از همه 
همکاران پرتلاش این حوزه تشکر کنم؛ افرادی 
که برخی از آنها بیش از ۴۰ شب استراحت کافی 
نداشته‌اند و با تلاش شبانه‌روزی، توانسته‌اند 
پایداری شبکه برق را حفظ کنند.علی‌آبادی با 
بیان اینکه در حــال حاضر ظرفیت مــازاد تولید 
بــرق در کشــور وجــود دارد، تصریــح کــرد: ایــن 
وضعیت به شدت وابسته به میزان مصرف است 
و در صــورت افزایش مصــرف، طبیعی اســت که 
کید  فشار بیشتری به شبکه وارد شود.وزیر نیرو تأ
کرد: همان‌گونه که در دوران ســخت گذشــته در 
کنار یکدیگــر بودیم، امروز لازم اســت با مدیریت 
مصرف و استفاده بهینه از برق، به یکدیگر کمک 
کنیم؛ به‌ویژه در شــرایطی که در آســتانه ورود به 
فصل گرما قــرار داریم. وی با اشــاره بــه حمله به 
صنایع کشور تصریح کرد: دشمنان در اقدامات 
خود نشان داده‌اند که به هیچ زیرساختی رحم 
نمی‌کنند و به‌صورت هدفمند تأسیسات صنعت 
برق نیروگاه‌ها را مــورد حمله قــرار می‌دهند و در 
بســیاری از موارد، نیروگاه‌ها را به‌عنــوان اهداف 
اصلی انتخاب می‌کنند.علی‌آبادی ادامه داد: با 
این وجود، متخصصان صنعت برق کشور تلاش 
کرده‌اند در صورت بروز آسیب، با جبران سریع و 
مدیریت مناسب، کمبودها را برطرف و برق مورد 
نیاز بخش‌های مختلف از جمله صنعت را تأمین 
کنند. وزیر نیــرو در پایان ابــراز امیــدواری کرد: با 
همراهــی مــردم و ادامه تلاش خادمــان صنعت 
برق، بتوانیم شرایط را به بهترین شکل مدیریت 
کرده و پایداری شبکه را حفظ کنیم؛ و به صنایع 

برای تامین برق کمک کنیم.

شماره نامه: 140585631011000245
تاریخ ارسال نامه: 17 / 01 / 1405

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460331011012260 مــورخ 02 / 12 / 1404 هیــات موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبتــی ناحیــه ســه کــرج تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
ــد  ــه فرزن ــه شناســنامه شــماره 4 صــادره از میان متقاضــی آقــای محمــد قدوســی ب
حافــظ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن بــه مســاحت 132 
متــر مربــع مفــروز از پــلاک شــماره 486 فرعــی از 170 اصلــی واقــع در البــرز و بــا 
خریــداری از آقــای هاشــم محمــودی و بــا مالکیــت مالــک اولیــه خانــم حاجــی خانــم 
ناصرخاکــی تاییــد مینمایــد. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــدم وصــول  ــور و ع ــدت مذک ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م ــم نماین تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 01 / 1405 تاریخ انتشار نوبت دوم: 07 / 02 / 1405 

شناسه آگهی: 2148278
حسین رضا نوری شاد رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی 207

آگهی مفقودی  برگ سبز وسند کمپانی  خودرو
ــه  ــی کارخان ــند کمپان ــبز وس ــرگ س ــردد: ب ــی گ ــلام م ــیله اع بدینوس
)فاکتــور فــروش کارخانــه (خــودروی  ســواری هــاج بــک   مــدل 1401بــه 
ــماره  ــران  31- 947ص69وش ــلاک ای ــماره پ ــی باش ــفید روغن ــگ   س رن
موتــورM15/ 9476614 شــماره شاســی NAS821100N1035908بــه 
نــام زهــرا ســتاری اصــل  مفقــود گردیــده  واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
لرستان ؛خرم آباد 215

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022018942 مــورخ 12/1/ 1404 هیــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم    محمــد میرزایــی 
ــک  ــگ  ی ــی    بشــماره شناســنامه 5160033874  صــادره از  رشــت   درشــش دان ــد  قریبعل فرزن
قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر  انبــاری  بــه مســاحت 211/44  مترمربــع  پــلاک فرعــی  1531  از اصلــی 
ــه مــلال  ماســال  خریــداری از مالــک  1  مفــروزی از 29 فرعــی  بخــش  26   گیــلان واقــع در دول
رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي 
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/07 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی179

م- الف :915/51   شناسه اگهی : 2147814

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022018289 مــورخ 11/21/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم   مرتضــی گنجــه  
مرکيــه  فرزنــد مطلــب    بشــماره شناســنامه 5160102442    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  
یــک قطعــه زميــن شــاليزار  بــه مســاحت 1287  مترمربــع  پــلاک فرعــی  426  از اصلــی 21  بخــش  
ــذا  ــده اســت. ل ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال ــه  ماســال  خری ــع در مرکي ــلان واق 26   گي
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی176

م- الف :915/53   شناسه اگهی : 2147571

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي اصلاحــی  شــمار ه 140460318022000010 مــورخ 1405/1/5  هيــات اول / دوم موضــوع 
قانــون تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم        علــی 
ــگ  یــک  ــد غلامعلــی   بشــماره شناســنامه 513    صــادره از  ماســال  درشــش دان محمــدی  فرزن
ــروزی از 31    ــی 8 مف ــی  277  از اصل ــلاک فرع ــع  پ ــه مســاحت 990/28   مترمرب ــن  ب ــه زمي قطع
بخــش  26   گيــلان واقــع در آهــکلان  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی177

م- الف :915/60   شناسه اگهی : 2147738

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022008230  مــورخ 5/19/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  علــی جهانــدار 
فرزنــد دولــت    بشــماره شناســنامه 1820    صــادره از  خلخــال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  
بــه مســاحت 250   مترمربــع مشــتمل بــر بنــای  احداثــی   فرعــی  311  از اصلــی 61 مفــروزی از 
206 فرعــی   بخــش  26   گيــلان واقــع در اســطلخ زیــر شــاندرمن   خریــداری از مالــک رســمی و...

محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي 
شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و 
پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی180

م- الف :915/52   شناسه اگهی : 2147803

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022015546  مــورخ 10/16/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم    زهــرا اکبــری  
فرزنــد  علــی   بشــماره شناســنامه 129    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  باغی 
بــه مســاحت 469  مترمربــع  پــلاک فرعــی  1535  از اصلــی 1  مفــروزی  از 32  فرعــی  بخــش26   
ــذا  ــده اســت. ل ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال ــه مــلال   ماســال  خری ــع در دول گيــلان واق
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی178

م- الف :915/59   شناسه اگهی : 2147784

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022018765 مــورخ 11/28/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم       ولــی رمضانــی 
فرزنــد اکبــر   بشــماره شناســنامه 491    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه 
مســاحت 1009/16  مترمربــع  پــلاک فرعــی  282  از اصلــی 8  بخــش  26   گيــلان واقــع در آهــکلان  
ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي به مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیم نماینداســت در صــورت انقضاي مــدت مذکور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی181

م- الف :915/54   شناسه اگهی : 2147548

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022017148  مــورخ 11/8/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم   پرویــز محبــی   
فرزنــد اســمعيل     بشــماره شناســنامه 47    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن 
بــه مســاحت 1778/98 مترمربــع مشــتمل بــر یکبابخانــه  بــه مســاحت 90  مترمربــع  پــلاک فرعــی  
305  از اصلــی 12-  بخــش  26   گيــلان واقــع در ميرمحلــه   ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...

محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي 
شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و 
پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی 188

م- الف :915/114   شناسه اگهی : 2149793


